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Bråvikens Segelsällskap

Administrationen

Följande verksamhetsberättelse, för det 120:e verksamhetsåret, lämnas härmed av styrelsen för 
Bråvikens Segelsällskap:

Styrelsen har under det gångna året bestått av:
 Ordförande Anna Bergqvist
 Sekreterare P-O Rudenäs
 Kassör Stefan Nyström
 Ordf. Jollesektionen Jakob Källsholm
 Ordf. Snedskärssektionen Bo Redeborn
 Ordf. Varvsektionen Stefan Bräutigam
 Ordf. Kappseglingssektionen Olof Tjernberg
 Ordf. Fastighetssektionen Vakant

Verksamheten har under året bedrivits inom:
 Administration
 Jollesektion
 Fastighetssektion
 Snedskärssektion
 Varvsektion
 Kappseglingssektion

Varje sektion har en egen budget och en verksamhetsplan som fastställs vid sällskapets höstmöte 
och de flesta sektionerna har en informell styrelse.

Huvudstyrelsen, som består av ordförande, sekreterare, kassör och ordförande för respektive 
sektion har under året haft 8 ordinarie styrelsemöten samt arrangerat allmänt Vårmöte och 
Höstmöte enligt stadgarna. 

Föreningen har inte lyckats rekrytera någon ordförande för Fastighetssektionen, varför denna post 
fortfarande är vakant. 

Då pandemin släppt sitt grepp om världen har föreningen kunnat återgå till en mer normal 
verksamhet. Arrangemang som midsommarfirande med kappsegling, samt kräftskiva var 
välbesökta. 

Under året har föreningens V/A-projekt på Snedskär genomförts. Arbetet har drivits av 
projektgruppen och många medlemmar har engagerat sig. Sanitetshuset med tillhörande dragning 
av vatten och avlopp står färdigt och det återstår endast några punkter för att avsluta arbetet. 

V/A-projektet finansierades med hjälp av bidrag från Länsstyrelsen samt lån från medlemmar i 
form av förskottsbetalning av avgifter. Detta har bidragit till föreningens resultat vilket efter 
avskrivningar hamnade på -366 803 kronor. Detta är dock kalkylerat och ligger inom den beräknade
budgeten för året.
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Vi har fortsatt att ge ut vår klubbtidning ”Glimten” via e-post till huvuddelen av våra medlemmar. 
Detta för att minska arbetet med utgivningen och för att spara kostnader. De medlemmar som 
saknar e-postadress har fått klubbtidningen som papperstidning med posten, mot en avgift. 
Glimten har också lagts ut på vår hemsida.

Anna Bergqvist
Ordförande

Fastighetssektionen

Sektionsstyrelsen har under året varit utan ordförande. Stefan Nyström har suttit kvar som kassör. 
Uthyrningsverksamheten har skötts av BSS-ordförande Anna Bergqvist. 

Klubblokalen
Lokalen är sliten och i stort behov av uppfräschning. Arbeten som varit planlagda under längre tid 
har ännu inte funnits resurser för att utföra. Ett exempel på detta är utbyte av fönster mot 
sydsidan.

På grund av bl a rusande elkostnader beslutade styrelsen att upphöra med uthyrningar under 
hösten och vintern, då värmetillägget på hyran inte kunde täcka upp för kostnaderna.

Tack vare högt tryck på uthyrningen tidigare under året, tillsammans med att vi åter igen har hyrt 
ut sammanträdesrummet på ovanvåningen till CSM Vattenskoterutbildningar, har vi dock lyckats få 
ett plusresultat för Fastighetssektionen.

Parkering, grönområde
Under sommaren 2022 hade vi åter genom Svante Roxström mycket bra hjälp med gräsklippning 
och ansning av våra grönytor. 

Anna Bergqvist
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Bråvikens Segelsällskap, Jollesektionen

Styrelsen:
 Ordförande: Jakob Källsholm
 Kassör: Eric Hemmingsson 
 Övriga styrelsemedlemmar: Christian Källsholm, Claes Pettersson, Jens Kufver, Anna 

Hamström, Susanne Dahlström och Anders Stille.

Under 2022 har vi genomfört 7st protokollförda styrelsemöten och 3st protokollförda tränar möten. 
Utöver detta träffas instruktörerna och styrelsen för att diskutera mindre frågor samt planerat 
verksamheten i samband med båtvård och på träningskvällar. 

Under säsongen har Jollesektionen genomfört ett antal aktiviteter så som: 
Kapsejsning Övning på Arena Grosvad där vi tränar upp nybörjare konsten att kapsejsa under 
kontrollerade förhållanden. Tätt inpå detta genomfördes vårt vårmöte där vi går genom säsongen 
med föräldrarna. Därefter vårens båtfix där iläggning av följebåtar och C55:or sker samt riggning av
våra jollar. 
Sammanhängande med iläggningen börjar seglarskola för nybörjare och fortsättningsseglare som 
vanligt på torsdagar och Entusiasterna med C55-or på onsdagar. Dessa tillfällen genomförs fram 
tills sommaren men också under hösten fram till upptagning om vädret tillåter. Tisdagsseglingarna 
har under 2022 fortsatt under egen regi med stort tryck under våren men tyvärr glesare antal 
deltagare under hösten.
Under 2022 fortsatte vi med vår vuxensegling där Christian Kark och Jonas Glaumann styrt en 
utbildning för de vuxna i klubben.

Sailcamp blev något mindre än tidigare år men detta beror mycket på att det är det första corona fria
året. Oavsett detta var vi upp till 35st deltagande under veckan. Extremt nöjda med detta läger då vi 
endast hade glada blickar under veckan. Ostcupen blev dessvärre inställt p.g.a. för lågt intresse.

Totalt har vi haft ca: 25-35 aktiva seglare i vår verksamhet (ca: 10-15 optimistjollar,
2st RS-Feva & 6st C 55). Träningsverksamheten för nybörjare och fortsättare förlades på kvällstid 
från slutet av april fram till skolavslutningen samt under augusti, september och oktober.  
Samarbetet med NSS fortsätter och vi har fortsatt haft tillgång till våra 2 egna båtar samt de 4 
inlånade C55:orna.

BSS Sailcamp

Det populära seglarlägret ägde rum som vanligt i samband med skolavslutningen där vi ger den 
bästa starten på sommarlovet. Klubbens lite äldre ungdomar medverkade som ledare och tränare. 
Seglarskolans huvudledare var Love Kufver som genomförde ett väl omtyckt och lyckat läger, vi 
kunde inte vara mer nöjda med hans insats i samarbete med vår tränarstab. Årets 6-dagars läger såg 
mestadels fint väder och vindar med några regndroppar under två dagar. Detta medförde att alla 
barn oavsett kunskapsnivå kunde vara med och delta majoriteten av tiden. En liten minskning i antal
deltagare under 2022. Förhoppningsvis ser vi till att växa 2023 års läger till sin fulla potential.

Ostcup
 
Under 2022 blev det tyvärr ingen tävling p.g.a för lågt antal deltagare. 
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Team Östergötland
 
Under året fortsatte vi samarbetet med LJS, MtSS, NSK, WSK och NSS med seglingsaktiviteter 
under samlingsnamnet ”Team Östergötland”. Det är dock LJS och BSS som aktivt varit del i dessa 
evenemang även under 2022. Satsningen skapar ett bra samarbete mellan klubbarna, inspirerar fler 
att kappsegla mer. BSS är dock inne I ett generationsskifte och vårt fokus ligger nu på rekrytering 
av nya seglare

C55

Även i år har vi varit i ett tajt samarbete med NSS där vi lånar varandras båtar. Vi har möjlighet att 
nyttja totalt 6st C55 under vår och hösttermin medan alla 6st båtar är i NSS under sommaren. Dessa
båtar används som seglarskolebåtar för ungdomar och vuxna, turbåt för medlemmar utan egen båt, 
företagsseglingar, samt generellt i ungdomsverksamheten. I år har våra entusiaster valt att segla på 
onsdagar för att få full tillgång till C55:or vilket lett till att jolleseglarna får möjlighet att testa på 
C55 segling.  Våra C55:or tillsammans med de 4 vi lånat in från NSS har också deltagit i våra 
tisdagsseglingar. En tävling med fokus på kul segling i tävlingsformat där vi seglar en kortare bana 
på tisdag eftermiddag.  Vuxen kursen genomförs under ledning av Jonas Glaumann. Glädjande nog 
har vi kö för vuxenutbildningen och vi är i dagsläget begränsade av antalet tillgängliga instruktörer. 
Hör gärna av er om ni har intresse av att bidra till ett ökat antal instruktörer!!

RS-Feva 

Även under 2022 har det varit ett stort tryck på våra RS-Fevor som är en tvåmansbåt inriktad på 
ungdomar. Detta är den perfekta båten att segla efter optimist ifall man vill testa på flermansbåtar.
RS-Feva har sitt ursprung i England och har på senare år kommit att bli mycket populär i Sverige, 
företrädesvis på västkusten. Sedan ett par år har dock intresset även växt på ostkusten och Svenska 
Seglarförbundet har etablerat RS-Feva som en ny klass. Vi ser det även som en fördel att vår 
grannklubb LJS har köpt in 3 st RS-Feva som möjliggör att vi har möjlighet att lägga till denna som
en tävlingsklass.

Utrustning
 
Juniorsektionen ansvarar för och förvaltar:
2 C55:or, 4 följebåtar, 1 ribbåt, 11 optimistjollar, 2 RS-Feva, jollevagnar till alla optimistjollar, 6 
båttrailers och 1 släpkärra för jolletransporter.
Utrustningen är fortfarande i relativt gott skick, men åren går, och vi följer sedan 2021 en 
underhållsplan för samtliga släp samt avregistrerat 1-2 släp som endast fungerar som i- och 
upptagningsvagnar. Under 2022 införskaffades 2st Tohatsu 15HK motorer som ersättning för de 
som blev stulna, extremt solida motorer som vi är väldigt nöjda med. Samtliga båtmotorer 
genomgick i samband med upptagningen service med byte av oljefilter, olja i motor och växelhus 
samt tändstift. Vi jobbar alltid med säkerheten som prio 1 därav snålar vi aldrig på motorservice 
eller slitage delar på våra segelbåtar. 

Jakob Källsholm
Ordförande BSS-Jollesektion
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Bråvikens Segelsällskap
Varvsektionen

Sektionsstyrelsen bestod 2022 av Stefan Nyström, kassör och Stefan Bräutigam, ordförande.
Sektionen har även 2022 jobbat med målsättningen att kunna erbjuda medlemmarna möjlighet till
bryggplats, vinterförvaring samt sjö- och torrsättning.

Beläggningen av båtplatser vid D-bryggan i Lindö har varit mycket god även under 2022. Genom
välvilja från ordinarie platsinnehavare lyckades vi också tillgodose önskemålen om korttidsplatser
vilket också gav ett positivt bidrag till sektionens ekonomiska resultat.

På Herstaberg har BSS hyrt uppläggningsplatser av Herstaberg Marina AB på samma sätt som de
senaste åren. Antalet båtar som lades upp under hösten var i stort sett oförändrat jämfört med
föregående år. Även denna verksamhet ger ett överskott till sektionens resultat.

Sjö- och torrsättning genomfördes traditionsenligt i BSS regi. All sjö- och torrsättning i BSS regi 
har skett med hjälp av Herstaberg Marina och deras självgående vagn, den s.k. slamkryparen.

Spolplattan användes vid höstens torrsättningar. Sjö- och torrsättningsavgifterna balanseras med
medlemmarnas avgifter.

Sektionen budgeterar så att avgifter skall täcka kostnader för brygg- och markhyra, torr- och 
sjösättning samt ge ett mindre överskott. 

Stefan Bräutigam
BSS varvsektionen
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Bråvikens Segelsällskap
Snedskärssektionen

Styrelsen för Snedskärssektionen lämnar följande verksamhetsberättelse för år 2022.

Styrelse och organisation
Styrelsen har under året bestått av:

 Bo Redeborn, Ordförande,

 Anna Geidne, Kassör,

 Björn Nilsson, Fastighetsansvarig,

 Malin Bodén, Sekreterare,

 Jan-Erik Pettersson, Ansvarig bryggor och bojar,

 Lotta Lanne & Hans Andersson Båtplatsansvariga

Möten
Sektionsstyrelsen har under året hållit två styrelsemöten samt ett allmänt möte. Styrelsen har haft fortlöpande
överläggningar i olika frågor via mejl, telefon och vid spontana mötestillfällen på Snedskär.
Rolf Alm har för styrelsen deltagit vid Dröstorp vägsamfällighets årsmöte. 

Reparation, underhåll, inköp, mm
Under 2022 har vi fokuserat på att genomföra VA-projektet. Färskvatten på bryggor och till husen på ön blev
tillgängligt under säsongen 2022. Det nya sanitetshuset uppfördes i sin helhet och kommer att driftsättas för
2023. Ett stort antal arbetsdagar (ca 200) genomfördes för VA-projektet och även övrigt underhåll. Resultatet
blev mycket bra och allt har fungerat väl under säsongen.
Höstens arbetsdag ägnades åt att förbereda Snedskär för sedvanlig vintervila. Ett stort tack till Ola som bjöd på
ärtsoppa och pannkakor vid detta tillfälle. Ytterligare en arbetsdag genomfördes senare för trädfällning. 

Trivselaktiviteter
Traditionellt  midsommarfirande  kunde  genomföras  vilket  var  uppskattat.  Kräftskivan  genomfördes  på  ett
trevligt sätt. Bastun har använts flitigt under sommaren.

Båtplatser
Under säsongen har samtliga bryggplatser varit belagda. Det fanns möjlighet att disponera lediga bojar.  Vi har i
dagsläget fortfarande en kö av flera intresserade av att få plats. Antalet gästnätter var under 2022 nästan tillbaka
på nivån vi hade 2019, med fler utländska besökare än 2021.

Problemområden
Elkostnaderna stiger och vi har initierat en aktivitet för att titta på möjligheterna av en solcellslösning för att
framgent vara mindre beroende av elpriserna på nätet.

Måluppfyllelse
Styrelsen anser att vi uppfyllt de mål som angavs i verksamhetsplanen för 2022.

Säsongsavslutning
Snedskär stängdes för säsongen i oktober efter ännu ett år med bra funktion och god trivsel.
Vi ser fram mot driftsättning av sanitetshuset med WC och dusch inför 2023.
Styrelsen vill även i år tacka för förtroendet för året som gått och önskar alla varmt välkomna till Snedskär
under kommande säsong.

Bo Redeborn,
Snedskärssektionen
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Bråvikens Segelsällskap
Kappseglingssektionen

Den enda kölbåtskappsegling som anordnades av BSS under 2022 var den traditionsenliga och 
prestigefyllda kappseglingen på Snedskär på midsommaraftonen.

Olle Tjernberg, Ordförande för Kappseglingssektionen
________________________________________________________________________________

Bråvikens Segelsällskap
Klubbaftnar

Hösten 2022
• Vår BSS-medlem Torbjörn Lindkvist berättade att han cyklat 10 000 km i 5 år under november-december på 

alla Kanarieöarna, i Sydafrika, Sydostasien, Sydamerika och Spanien. 

P-O Rudenäs
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KAPPSEGLING PÅ SNEDSKÄR MIDSOMMARAFTON 2022

Skeppare Båt Segelnr Start Målgång Korr. tid Placering

Christian Kark C55 384 0,822 11:00:00 11:57:10 00:57:10 00:46:59 1

Torbjörn Lindkvist Arietta 1540 0,830 11:00:00 12:00:18 01:00:18 00:50:03 2

Lars Bellander Scanner 391 101 0,999 11:00:00 11:54:30 00:54:30 00:54:27 3

Lotta Lanne Linjett 32 9856 0,897 11:00:00 12:01:09 01:01:09 00:54:51 4

Björn Nilsson Linjett 33 150 0,944 11:00:00 11:58:16 00:58:16 00:55:00 5

Stefan Bräutigam OE36 32 0,930 11:00:00 11:59:16 00:59:16 00:55:07 6

Thomas Ericsson CB365 47 1,031 11:00:00 11:53:57 00:53:57 00:55:37 7

Owe Kågesten Omega 42 8 0,988 11:00:00 11:56:18 00:56:18 00:55:37 7

Stefan Nyström Sun Odyssey 379 227 0,971 11:00:00 12:00:20 01:00:20 00:58:35 9

Walter Dening Najad 360 109 0,902 11:00:00 12:08:06 01:08:06 01:01:26 10

SRS-tal utan
Undanvinds-segel

Seglad
tid



Ansvariga för Verksamhetsberättelsen  och Resultat- och balansräkning 2022

Anna Bergqvist Stefan Nyström Per-Olof Rudenäs
Ordförande/Fastighet Kassör Sekreterare

Olle Tjernberg Stefan Bräutigam Bo Redeborn
Kappsegling Varv Snedskär

Jakob Källsholm
Jakob Källsholm
Jolle
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